
Česká asociace rogainingu a
horského orientačního běhu

IČO: 66342180 Sídlo: Kancelář:
DIČ: CZ 66342180 Zahradní 413 Zahradní 413
bank. spoj.: 721206359/0800 250 83 Škvorec 250 83 Škvorec

vypisuje

Výběrové řízení na pořadatele Mistrovství České republiky v horském
orientačním běhu v roce 2027

a) Podmínky dané ČAR:
 dodržení pravidel ČAR pro závody v horském orientačním běhu
 termín: 06. 11. - 07. 11. 2027
 lokalita: Česká republika nebo její příhraniční oblasti
 mistrovské kategorie:  HH, DD, HD, ostatní kategorie:  HH20, HD20, DD20, HH45,

DD45, HD45, HH60, DD60, HD60, PO (příchozí open), PZ (příchozí začátečníci)
 mapa: 1:25 000 až 1:50 000, bez turistických značek a místních názvů
 veškeré dokumenty a webové stránky závodu v českém jazyce, základní dokumenty

také v  anglickém jazyce

b) Kritéria pro výběr pořadatelů:
 kvalita nabízeného terénu
 záruka kvality pořádání ze strany pořadatele
 jiné okolnosti, které by mohly výrazně ovlivnit kvalitu závodu

c) Předložení přihlášek:
Přihlášku do výběrového řízení na pořadatele Mistrovství České republiky v horském

orientačním běhu v roce 2027 může podat oddíl, spolek nebo skupina občanů, a to písemně
nebo  e-mailem  nejpozději  do  31. 3. 2026 na  adresu  ales.balcar  @rogaining.cz   nebo  na
kontaktní adresu ČAR s těmito údaji:

 prostor závodu
 popis terénu, ve kterém by se závod uskutečnil (nadmořská výška, hustota

komunikací, hustota osídlení, zalesnění prostoru, apod.), údaje o předchozích 
podobných závodech v této lokalitě

 prohlášení, že uspořádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové 
a legislativní důvody (CHKO, legislativa cizího státu při pořádání v příhraničí, apod.)

 základní údaje o organizačním zabezpečení (plánované centrum závodu)
 jméno ředitele závodu
 jméno osoby odpovídající za zpracování mapy
 jméno stavitele tratí

Přidělení pořadatelství bude oznámeno do konce června 2026 na internetových stránkách 
ČAR.

Ing. Aleš Balcar
člen prezidia ČAR

mailto:ales.balcar@rogaining.cz
mailto:ales.balcar@rogaining.cz

